
 

Z A R Z Ą D Z E N I E   NR    10 / 11 

Wójta  Gminy Ryjewo 
z dnia 28 lutego 2011 roku 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2011. 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 3), i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1241z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy 

Ryjewo zarządza, co następuje: 

 

§  1.  

 

 

1. Dochody budżetu gminy na 2011 rok  zwiększa się  o  kwotę                            8.000,00  zł    

do wysokości  17.364.239,00 zł. 

 

2.   Wydatki budżetu gminy na 2011 rok zwiększa  się o kwotę                              8.000,00  zł  

      do wysokości  16.977.948,00 zł.        

 

§  2. 

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy. 

 

 

§  3.  

 

Dokonuje się przeniesienia wydatków między paragrafami w planie finansowym zadań rządowych 

zleconych gminie. 

 

§  4.  

 

Szczegółowe zmiany określają  załączniki Nr 1,2 i 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

 

                

§  5. 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                                                                                                                Wójt   

  

                                                                                       Józef  Gutowski                                              



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 lutego 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

                                   

 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu gminy  

w związku ze zwrotami dotacji  

 
DOCHODY: 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852 

 

 

    Pomoc społeczna 8 000,00 2 717 043,00 

85212 

 
  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

8 000,00 2 205 164,00 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w 

tym wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości  

8 000,00 8 000,00 

Razem 8 000,00 17 364 239,00 

 

 

WYDATKI: 
 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia  

Stan  

po zmianach 

852 

 

 

    Pomoc społeczna 8 000,00 3 900 200,00 

85212 

 
  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

8 000,00 2 350 000,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości 

8 000,00 8 000,00 

Razem 8 000,00 16 977 948,00 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 lutego 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 
 

 

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
6 500,00 6 500,00 150 915,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 6 500,00 6 500,00 140 915,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00  13 500,00 

    4430 Różne opłaty i składki   6 500,00 7 407,00 

801     Oświata i wychowanie 61 600,00 61 600,00 7 341 526,89 

  80101   Szkoły podstawowe 57 100,00 61 600,00 5 079 706,89 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  61 600,00 2 210 906,35 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00  10 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00  85 688,54 

    4260 Zakup energii 11 000,00  22 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00  13 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00  2 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 100,00  100,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 4 500,00  127 987,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  500,00 

    4260 Zakup energii 3 000,00  3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00  1 000,00 

852     Pomoc społeczna 17 068,00 17 068,00 3 900 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej  595,00  595,00 335 862,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   595,00 215 185,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 595,00  16 645,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
16 473,00 16 473,00 33 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 592,00  592,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00  15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych  16 473,00 16 527,00 

    4580 Pozostałe odsetki 881,00  881,00 

 Razem 85 168,00 85 168,00 16 977 948,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 10/11                

Wójta Gminy Ryjewo z dnia 28 lutego 2011r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2011r. 

 

 

 

 

Zmiana planu finansowego zadań rządowych zleconych gminie- przeniesienia 

między paragrafami wydatków. 
 

 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

Zwiększenia 

 

Zmniejszenia 

Stan  

po zmianach 

852     Pomoc społeczna 15 000,00 15 000,00 2 210 480,00 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
15 000,00 15 000,00 15 000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00  15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych   15 000,00 0,00 

 Razem 15 000,00 15 000,00 2 266 380,00 

 


